UBND HUYỆN ĐẦM HÀ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 128/PGD&ĐT-CMTH

                                        Đầm Hà, ngày 18 tháng 4 năm 2019
V/v triệu tập đại biểu tham gia dự “ngày

Hội khoa học và công nghệ” ngành

GD&ĐT thị xã Đông Triều.

            Kính gửi:

- Trường TH Tân Bình, TH Quảng Tân;

                 - Trường THCS Tân Bình, THCS thị trấn Đầm Hà.

 Căn cứ giấy mời dự “ngày Hội khoa học và công nghệ” ngành GD&ĐT

thị xã Đông Triều năm 2019;

Phòng Giáo dục và Đào tạo triệu tập đại biểu tham dự “ngày Hội khoa

học và công nghệ” ngành GD&ĐT thị xã Đông Triều năm 2019, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 02 ngày: từ ngày 19,20/4/2019 (từ 8h 00 ngày 19/4/2019)

- Địa điểm: Tại Nhà hát Cánh Diều-Công viên Hà Lan, Phường Mạo

Khê, thị xã Đông Triều, tỉnh Quảng Ninh

2.  Thành phần

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác

1 Nguyễn Thu Hiền Phó Trưởng phòng Phòng GD&ĐT

2 Lê Trung Hiếu Hiệu trưởng Trường THCS Tân Bình

3 Tô Thanh Tùng Hiệu trưởng Trường THCS thị trấn

4 Chu Thúy Hồng Hiệu trưởng Trường TH Quảng Tân

5 Lại Thị Kim Chung Hiệu trưởng Trường TH Tân Bình

3. Nội dung

- Trình diễn lắp ghép bộ đồ chơi thông minh, robot các cấp học

- Trưng bày giới thiệu các sản phẩm KH&CN.

- Báo cáo đánh giá kết quả triển khai ứng dụng KH&CN

  - Khai trương hệ thống tuyển sinh đầu cấp.

4. Kinh phí : Đại biểu tham gia tập huấn thanh toán công tác phí tại đơn

vị công tác theo quy định tài chính hiện hành.

 Nhận được Công văn này, Phòng GD&ĐT yêu cầu Hiệu trưởng các

trường thông báo cho cán bộ,  giáo viên tham gia tập huấn đúng thành phần, thời

gian quy định. Thông tin liên hệ Đ/c Hoàng Hùng Thanh, chuyên viên biệt phái

Phòng GD&ĐT, số ĐT 0387.133.888./

Nơi nhận:

- Như trên (th/h);

- TP, P1, P2 (c/đ);

- Lưu: VT, TH./.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thu Hiền

		2019-04-18T08:49:35+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thu Hiền<nguyenthuhien.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-04-18T10:20:12+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!